
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-22-013323-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ МОНТАЖНО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13845696

Місцезнаходження замовника: 54028, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ВУЛИЦЯ 11 ЛІНІЯ, будинок 80

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Міляєва Катерина , 380512443639, ksmep@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: світлофори, дорожні контролери, пристрій звукового
оповіщення (ПЗО)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34990000-3: Регулювальне, запобіжне,
сигнальне та освітлювальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світлофор П 1.1 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

28 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

світлофор П 1.2 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

34 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

світлофор Т 1.1 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

7 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023



світлофор Т 1.3 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

62 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

світлофор Т 2.3 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

світлофор Т 2.6 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

світлофор Т 2.9 з
ТВЧ

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

1 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

дорожній
контролер з GSM
каналом звязку та
їз системою
точного часу GPS
(на 24 силових
виходів)

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

45 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
ЛІНІЯ,80

до 01 грудня
2023

пристрій звукового
оповіщення

ДК 021:2015: 34990000-3
— Регулювальне,
запобіжне, сигнальне та
освітлювальне
обладнання

50 штуки 54028, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, 11
лінія,80

до 01 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 215 334,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

82 153,34 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

120 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 12:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1. Банківська гарантія є безвідкличною відповідно до вимог тендерної
документації. 2. Електронна банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
електронний цифровий підпис банку-гаранта. 3. У тексті банківської
Гарантії обов’язково повинно бути зазначено, зокрема: -повне
найменування Учасника (Принципала), що збігається з назвою, яка
зазначена ним в тендерній пропозиції; -повне найменування
Бенефіціара; -повне найменування Гаранта; -дата початку строку дії
гарантії (набрання чинності) та дата закінчення строку дії гарантії; У
разі відсутності по тексту банківської Гарантії конкретних дат
початку та закінчення строку/терміну дії банківської Гарантії,
тендерна пропозиція Учасника відхиляється оскільки, забезпечення
тендерної пропозиції не відповідатиме умовам до забезпечення
тендерної пропозиції, що визначені замовником у тендерній
документації. -унікальний номер оголошення про проведення
процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель
процедурі для участі в якій подається тендерна пропозиція
забезпечена даною банківською гарантією; -суму гарантії зазначена
цифрами та словами, назва валюти – словами (в разі, якщо за умовами
тендерної документації забезпечення тендерної пропозиції
вимагається забезпечення в іноземній валюті – зазначається
цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління
національного банку України від 04.02.1998 року № 34); -зміни до
гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України. Після чого вони стають невід’ємною
частиною гарантії. -обов’язок банка сплатити повну суму тендерного
забезпечення (гарантована сума) за першою письмовою вимогою
Замовника (Бенефіціара), в якій буде посилання на одну з наступних
підстав: -відкликання тендерної пропозиції учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; -непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру -
ненадання переможцем процедури закупівлі у строк, визначений
ненадання переможцем процедури закупівлі у строк, визначений п.
44 Особливостей, документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 Закону України «Про публічні закупівлі»; -
ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Термін сплати грошових
коштів Банком-Гарантом протягом 5 банківських днів з моменту
отримання письмової вимоги Бенефіціара. 4. Текст банківської
гарантії не може містити: умов про зменшення відповідальності
гаранта в будь-якому випадку (окрім випадку прострочення подання
вимоги); умов про обов’язкове надання Принципалом письмового
підтвердження про настання гарантійного випадку і причин його
настання; умови про припинення зобов’язання гаранта за гарантією
у випадку одержання гарантом оригіналу цієї гарантії; умов про
ускладнення процедури повернення тендерного забезпечення
(вимоги щодо отримання будь-яких письмових підтверджень від
Принципала щодо настання підстав стягнення забезпечення
тендерної пропозиції, тощо); - будь – яких умов, що ускладнюють,
обмежують або унеможливлюють задоволення вимог замовника з
отримання грошових коштів від гаранта по забезпеченню тендерної
пропозиції, наданому Учасником.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

120000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

1. Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю становить
2% від вартості договору. У разі зміни ціни договору про закупівлю,
розмір забезпечення виконання договору про закупівлю автоматично
становить 2% від фактичної суми договору після внесення відповідних
змін. У разі продовження строку дії договору на підставі пп. 4 п. 19
Особливостей банківська гарантія, видана як забезпечення
виконання умов договору, автоматично продовжується відповідно до
строку дії договору. 2. Вид надання забезпечення виконання договору
про закупівлю: безумовна безвідклична банківська гарантія. Учасник-
переможець не пізніше дати укладення договору про закупівлю,
надає Замовнику оригінал банківської гарантії на суму 2% від вартості
договору. 3. Банківська гарантія не повинна містити норм, що
суперечать діючому законодавству. Строк дії банківської гарантії має
бути чітко визначений. Строк дії банківської гарантії не може бути
меншим ніж строк дії договору. 4. Надана як забезпечення виконання
договору банківська гарантія повинна свідчити про обов’язок банку-
гаранта, у разі порушення принципалом (учасником-переможцем)
свого зобов’язання, забезпеченого гарантією, сплатити кошти
бенефіціару (замовнику) за його першою письмовою вимогою без
подання будь-яких додаткових документів. Крім того, банківська
гарантія повинна бути безвідкличною. 5. Банківські реквізити
замовника: р/р UA 843052990000026003011702416 АТ КБ
“ПриватБанк” 6. Разом із Гарантією надається довідка з банку, що
підтверджує наявність грошового покриття на забезпечення
виконання договору. Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору про закупівлю, здійснюються за рахунок коштів
учасника-переможця процедури закупівлі. 7. Банківська гарантія
повинна бути виданою банком, який має відповідну ліцензію на
здійснення банківських послуг та не перебуває у стадії ліквідації. 8.
Замовник повертає забезпечення виконання договору про закупівлю
після виконання учасником-переможцем договору, а також у разі
визнання судом результатів процедури закупівлі або договору про
закупівлю недійсними та у випадках, передбачених п. 21
Особливостей, а також згідно з умовами, зазначеними в договорі, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Банківська гарантія також повертається за
відповідним зверненням самого Принципала після виникнення
обставин, що передбачають таке повернення. 9. Забезпечення
виконання договору не повертається у випадку порушення
учасником-переможцем умов договору та в інших випадках
передбачених договором, а саме: - невиконання або неналежного
виконання своїх зобов’язань Постачальником за Договором повністю
або частково, зокрема, але не виключно: за прострочення строку
постачання товарів за Договором; за порушення умов зобов’язання
щодо якості товарів; тощо; - дострокового розірвання Постачальником
Договору, крім випадку коли Замовник не здійснює оплату за надані
товари в строки встановлені Договором; - дострокового розірвання
Замовником Договору у випадку, якщо Постачальник не виконує свої
зобов’язання за Договором. Право щодо неповернення Постачальнику
забезпечення виконання цього Договору виникає у Замовника в
момент настання будь-якого з випадків невиконання (неналежного
виконання) Постачальником Договору. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання Договору (у разі якщо вони не
повертаються), перераховуються до міського бюджету м. Миколаєва.
У разі не надання Постачальником забезпечення виконання цього
Договору у розмірі 2% вартості Договору договір вважається не
укладеним з вини Постачальника та тягне за собою наслідки
відповідно до п. 44 Особливостей. Не укладення договору з вини
Постачальника, за наявності підстав наведених вище, розцінюється,
як не підписання Договору Постачальником, який став переможцем
процедури торгів, договору про закупівлю. 10. Кінцева дата укладення
Договору визначається відповідно до абз. 3 п. 49 Особливостей.


